MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

OFÍCIO Nº 001/2020/CL/IFRS – Campus BG

Bento Gonçalves, 03 de abril de 2020.

Ao Senhor
Thiago Grassel dos Reis
Diretor de Administração
IFRS – Campus Bento Gonçalves

Assunto: Alienação de bens excedentes

Prezado Diretor,

Ao  cumprimentá-lo,  comunico  que,  após  análise  dos  preços  praticados  no
mercado, encaminho abaixo a tabela com os valores para a venda para a alienação de bens
excedentes oriundos da granja:

Descrição Unidade Valor
Suíno (27 unidades) Kg R$ 4,19
Bovinos (3 unidades) Kg R$ 6,56

Diante  do  exposto  e  em  atendimento  ao  solicitado  no  memorando  02/2020
encaminharemos esta alienação para ampla divulgação junto aos possíveis fornecedores e no
site do IFRS – Bento Gonçalves.

Atenciosamente,

PAULA ZONATTO
Coordenadora de Licitações

Portaria: 063/2020

		2020-04-03T17:03:35-0300
	Brasil
	PAULA ZONATTO
	Assinador Serpro